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GÖREVİN GEREKTİRDİĞİ NİTELİKLER: 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu’nda ve 2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu’nda belirtilen 

genel niteliklere sahip olmak, görevinin gerektirdiği düzeyde iş deneyimine sahip olmak. 

  

BAĞLI OLDUĞU EN YAKIN AMİRİ: 

Bölüm Başkanı  

EN YAKIN GÖZETİMİ VE DENETİMİ ALTINDAKİ PERSONEL: 

- 

GÖREV VE SORUMLULUKLARI: 

   Danışmanlık ve derslerini Yükseköğretim mevzuatı ve Meslek Yüksekokulu idealine 

sadakatle bağlı olarak en iyi şekilde yerine getirmek 

   Görev yaptığı bölümün amaç ve hedeflerine ulaşmaya çalışarak diğer öğretim 

elemanlarına örnek olmak, 

   Her yarıyıl sonunda sorumlusu olduğu dersler için öğrenciler tarafından doldurulan ders 

değerlendirme formu sonuçlarına göre iyileştirme çalışmalarını yapmak veya yapılmasını 

sağlamak, 

    Kendini sürekli geliştirerek; yabancı dil ve akademik bilgi donanımını geliştirmek, 

    Ders dışında üniversite etkinlikleri düzenlemek ve düzenlenen faaliyetlere katkı sağlamak 

sosyal sorumluluk projeleri yapma, topluma önder ve öğrencilerine yararlı olmak, 

    Meslek Yüksekokulu bünyesinde yürütülen KYS çalışmalarında kendi sorumluluğunda 

belirtilen faaliyetleri yerine getirmek, 

    Yıllık akademik faaliyetlerini bir liste halinde Bölüm Başkanına vermek. 

    Meslek Yüksekokulunun etik kurallarına uymak, iç kontrol faaliyetlerini desteklemek. 

    Hassas görevleri bulunduğunu bilmek ve buna göre hareket etmek. 

  KYS ile ilgili olarak talimatlarda yer alan sorumlulukları yerine getirmek 

  Müdür veya Bölüm Başkanı tarafından verilen görevleri yapmak 

 

YETKİLERİ, SINIRLARI:  

 Görevlerini YÖK, 657 sayılı DMK, 4857 Sayılı İş Kanunu, 2547 Sayılı Yükseköğretim 

Kanunu ve Bayburt Üniversitesi’nin tabi olduğu diğer mevzuata göre yerine getirir. 

 Görevlerini mevzuat hükümleri, plan ve programlar, genel prensipler ve verilen direktifler 

doğrultusunda tam ve zamanında yerine getirmekle yükümlüdür. 

 Görevini yerine getirirken ve yetkilerini kullanırken sonuçlarından dolayı Bölüm Başkanı 

ve Müdüre karşı sorumludur.  


